áa -bacia W(~(t áe afiéitáiya - sq)
_ ta,tetalL9Y-a.id,. al/pticuk -

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 111111 1 111111 11 11 111
Protocolo Geral n° 1 81 81201 8

Data: 04/06 2018 Horário: 17:54
Legislativo - MOC 273/2018

À SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO DO
COMÉRCIO E INDÚSTRIA PELO EXCELENTE TRABALHO PRESTADO NA
ORGANIZAÇÃO DO CORPUS CHRISTI 2018.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento do Comércio e Indústria —
Érica Banuth.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso à Secretaria Municipal de
Turismo, à Senhora Érica Banuth, e a todos os funcionários envolvidos, pelo excelente serviço
realizado na organização do Corpus Christi deste ano, inovando com ações voltadas a segurança
e bem estar de todos os presentes.

Aplaudo o trabalho desta Secretaria pelo empenho dedicado com muito carinho e
esmero, em evento de extrema relevância para Ibitinga, o qual atraiu uma multidão de fieis, seja
pela nossa religiosidade, seja pelo nosso bordado.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para
conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento de trabalho tão importante em nosso
município.

Sala das Sessões "Dejanir S orniolo", em 04 de junho de 2018.

Carlos A erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1